ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	     октября 2016 г.
	     №
	п. Матвеев Курган

	Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Матвеево-Курганского района, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Матвеево-Курганского района ______________________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	________________________________